
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

 

N. 202 del 08 maggio 2019 

 

 

 
- AREA DEI SERVIZI ALLA PERSONA - 

 

UFFICIO SEGRETERIA SINDACO E ASSESSORI - 

COOPERAZIONE INTERNAZIONALE 
 

 

 

 

 

OGGETTO: 

 

Festeggiamenti 50° anniversario di matrimonio 2019. 

Acquisto gadgets dalla ditta Promake srl di 

Grugliasco. Impegno spesa. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione Dirigenziale n. 202 del 08 maggio 2019 

Festeggiamenti 50° anniversario di matrimonio 2019. Acquisto gadgets dalla ditta Promake srl di Grugliasco. Impegno spesa.  
 

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 26.3.2019 con la quale si è 

approvato il calendario delle manifestazioni in programma per l’anno 2019 relative alla 
commemorazione di alcune ricorrenze istituzionali e altre celebrazioni ufficiali dando mandato 

al Dirigente di assumere ulteriori atti, che si rendessero necessari per la loro attuazione; 

vista la Determinazione dirigenziale n. 176 del 17/4/2019; 

dato atto che, s’intende organizzare una celebrazione ove si prevede di donare un presente 

da parte dell’amministrazione alle coppie beinaschesi che nel 2019 compiono 50 Anni di Ma-
trimonio, per la cui organizzazione sono necessarie alcune spese di pronto cassa; 

considerato che già nel 2018 l'Amministrazione Comunale, ha ritenuto opportuno avva-

lersi della collaborazione della ditta Promake srl per professionalità e ampia scelta di oggettisti-

ca a marca Thun, con prezzi concorrenziali rispetto a quanto attualmente sul mercato; oltre a 

fornire in brevissimo tempo, il quantitativo richiesto, non disponibile negli altri punti vendita 

interpellati, confezionandolo adeguatamente e trasportandolo presso la nostra sede senza costi 

aggiuntivi; 

visto il preventivo della Promake srl, Via Napoli, 52 Grugliasco pervenuto al protocollo in 

data 23/4/2019 al n. 11026, per un importo complessivo di € 1.372,50 (IVA al 22% compresa) 
cosi ottenuto: 
- n. 50 Piatti “Torta Angel” diametro 32” della Thun € 22,50 = € 1.125,00 + € 247,50 (IVA 

22%); 

dato atto che la predetta ditta, oltre a garantire la consegna in tempi ristretti, ha offerto 

prezzi che risultano competitivi rispetto a quelli rilevati mediante ricerche di mercato; 

visti: 

 l’articolo 36 del d.lgs. n. 50/2016, che disciplina, fra l’altro, l’affidamento diretto di 

servizi e forniture 

 il capo VII, sezione C – Forniture e Servizi, del vigente Regolamento per la disciplina 

dei contratti; 

DETERMINA 

1. di provvedere all’acquisto, per i motivi di cui in narrativa di n. 50 Piatti “Torta Ange” della 
Thun € 22,90 = € 1.125,00 + € 247,50 (IVA 22%) totale € 1.372,50; per le coppie che fe-
steggiano 50° anno di matrimonio, come da preventivo di cui in premessa, codice CIG. 

ZF1282392B; 

2. di impegnare l’onere complessivo di 1.372,50 € (IVA al 22% compresa), derivante dal pre-

sente provvedimento, compresa all’obiettivo n. 0010.000.10 “Promozione Immagine 
del Comune – Manifestazioni e Inaugurazioni”, intervento 0101103, Missione 01 
Programma 01, del Bilancio 2019; 



3. di stabilire che a carico dell’impresa affidataria sono posti gli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari di cui all’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136; 

4. di stabilire, inoltre, la risoluzione immediata e automatica del contratto da attivarsi in tutti i 

casi in cui le transazioni siano state eseguite senza avvalersi di banche o della società Poste 

italiane S.p.A., ai sensi dell’articolo 3, comma 8, della Legge n. 136/2010; 

5. di stabilire che il contratto si intenderà perfezionato solamente a seguito dell’accettazione da 

parte dell’impresa affidataria delle clausole contrattuali di cui ai punti 3. e 4., mediante sot-
toscrizione per accettazione di copia del presente atto da parte del legale rappresentante o 

suo delegato. 

 

OMG/omg 
  

 

IL DIRIGENTE 

(BORIO ENZO)* 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 08 maggio 2019 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


